ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRIM DOCE/SC

EDITAL Nº 005/2022 – PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO                                                                                                                             Página 1 de 8

Ato 003

DIVULGA INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS DO EDITAL
Nº 005/2022 DE PROCESSO SELETIVO

O Senhor, Bernardo Peron, Prefeito Municipal de Mirim Doce,
no uso de suas atribuições legais, juntamente com a comissão
de Processo Seletivo e o Centro de Estudos Uniase, torna
público o que segue:

1. As inscrições DEFERIDAS preliminarmente, por atenderem todos os requisitos do edital, constam do

anexo I deste ato, relacionadas por ordem alfabética, e da situação que consta o termo “DEFERIDA”.

2. Ficam INDEFERIDAS as inscrições constantes do anexo II deste ato, não processadas por falta de pa-

gamento da taxa de inscrição.

3. Os nomes incompletos e erros de grafia deverão ser retificados pelo próprio candidato na área do

candidato no site da UNIASE, no campo de dados pessoais.

4. Os recursos contra o indeferimento das inscrições poderão ser interpostos nos dias 13 e 14 de de-

zembro de 2022, conforme edital.

MIRIM DOCE (SC), 13 de Dezembro de 2022.

Bernardo Peron

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRIM DOCE/SC

EDITAL Nº 005/2022 – PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO                                                                                                                             Página 2 de 8

ANEXO I

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Inscrição Candidato Cargo Situação

29606 ADEMAR DA SILVEIRA 21. Engenheiro Civil Deferido

28340 ADEMAR NOVAES DOS SANTOS 05. Motorista  Deferido

28555 ADRIANA FACHINI DO NASCIMENTO 25. Psicólogo  Deferido

29278 AGNALDO JOSE NERI 05. Motorista  Deferido

29397 AILSON DAVI ALVES DA SILVA 22. Fiscal de Tributos, Posturas e Obras Deferido

27793 ALAN BLASIUS 10. Agente Administrativo Deferido

30725 ALESSANDRA DO NASCIMENTO 15. Professor Auxiliar de Sala  Deferido

30045 ALEXANDRE PASCOAL LOYOLA FILHO 24. Médico Veterinário  Deferido

29157 ALEXSANDER MIGUEL WOLFF 21. Engenheiro Civil Deferido

30893 ALINE CUSTODIO MACIEL 15. Professor Auxiliar de Sala  Deferido

27575 AMANDA VIEIRA CRUZ 19. Cirurgião Dentista (Emprego Público) Deferido

31293 ANA CECILIA GROSCH CAPISTRANO
23. Médico Clinico Geral ( Emprego Públi-
co) Deferido

29598 ANA PAULA INACIO 18. Arquiteto Deferido

31463 ANA PAULA MENGARDA 15. Professor Auxiliar de Sala  Deferido

31030 ANA PAULA VACHINSKI 18. Arquiteto Deferido

29898 ANA PAULA VETTER PORTO 15. Professor Auxiliar de Sala  Deferido

30094 ANDERSON RAITZ 28. Professor de Ciências Deferido

31352 ANDERSON RIBEIRO 06. Operário Deferido

31726 ANDIARA PERON
35. Professor de Séries Inicias e Educação
Infantil  Deferido

29508 ANDRE BERTOLDI DE BARROS COELHO 21. Engenheiro Civil Deferido

30630 ANDRE HAAS
23. Médico Clinico Geral ( Emprego Públi-
co) Deferido

31768 ANDRE LUIS ARAÚJO SCHLICHTING 22. Fiscal de Tributos, Posturas e Obras Deferido

31426 ANDRE LUIZ NICHELATTI 13. Monitor de Sala de Informática Deferido

27824 ANDREA DE FARIAS 27. Professor de Arte Deferido

27797 ANDREA DE FARIAS
35. Professor de Séries Inicias e Educação
Infantil  Deferido

27892 ANDREI CARLOS AMLER 05. Motorista  Deferido

30069 ANELISE WOELFER LIEBSCH 32. Professor de Inglês  Deferido

30070 ANELISE WOELFER LIEBSCH
35. Professor de Séries Inicias e Educação
Infantil  Deferido

31541 ANGELA THOL 15. Professor Auxiliar de Sala  Deferido

29950 ANISIO LUCHTENBERG JUNIOR 13. Monitor de Sala de Informática Deferido

30719 ANTONIO PICKLER JUNIOR 26. Professor Apoiador  Deferido

30720 ANTONIO PICKLER JUNIOR 32. Professor de Inglês  Deferido

28370 AVAIR BERNARDES 01. Agente de Obras e Serviços Deferido

28540 BEATRIS DE FRANÇA
35. Professor de Séries Inicias e Educação
Infantil  Deferido

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRIM DOCE/SC

EDITAL Nº 005/2022 – PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO                                                                                                                             Página 3 de 8

29759 BEATRIS R SALVALAGIO 15. Professor Auxiliar de Sala  Deferido

30816 BETANIA ROLOFF 13. Monitor de Sala de Informática Deferido

28174 BRUNA CARARO MACHADO
23. Médico Clinico Geral ( Emprego Públi-
co) Deferido

28199 BRUNA CRISTINA RODRIGUES MOSER
35. Professor de Séries Inicias e Educação
Infantil  Deferido

30947 BRUNO BARCELLOS JUNKLAUS 13. Monitor de Sala de Informática Deferido

29538 BYANKA PEREIRA DE LIMA 13. Monitor de Sala de Informática Deferido

31277 CAMILA BIEGING
35. Professor de Séries Inicias e Educação
Infantil  Deferido

29625 CARLA CRISTIANE PROENCIO HEUSSER 12. Agente Comunitário de Saúde Deferido

28663 CARLA KALESKI PEREIRA 18. Arquiteto Deferido

27528 CARLA ROSA TAMANINI 13. Monitor de Sala de Informática Deferido

29641 CATIA REGINA BUTZKE
35. Professor de Séries Inicias e Educação
Infantil  Deferido

28044 CELIA PIRES DE MORAIS 02. Faxineira Deferido

27563 CHARLES MIGUEL LISBOA 02. Faxineira Deferido

31784 CLAUDEMIR SCHETZ 13. Monitor de Sala de Informática Deferido

27889 CLAUDINEIA NERI DE FRANÇA 15. Professor Auxiliar de Sala  Deferido

28018 CRISTIANO FELGER 10. Agente Administrativo Deferido

29108 CRISTINA DE AZEVEDO 22. Fiscal de Tributos, Posturas e Obras Deferido

31351 DANIEL LUIZ CHIODINI 21. Engenheiro Civil Deferido

31721 DEBORA EDUARDA FRANCO 27. Professor de Arte Deferido

31860 DÉBORA FRANZ DUSMANN 32. Professor de Inglês  Deferido

28892 DÉBORA PALHANO BENTO 17. Assistente Social  Deferido

31514 DEISE AGOSTINI
35. Professor de Séries Inicias e Educação
Infantil  Deferido

31219 DEIVIDI RISKOWSKI 32. Professor de Inglês  Deferido

31220 DEIVIDI RISKOWSKI 34. Professor de Português Deferido

27752 DIOGO DEIVID BERLANDA SCHELBAUER
08. Operador de Equipamento Especial -
Escavadeira Hidráulica Deferido

28142 EDELAINE DE OLIVEIRA PINTO BORGHEZAN 26. Professor Apoiador  Deferido

28143 EDELAINE DE OLIVEIRA PINTO BORGHEZAN
35. Professor de Séries Inicias e Educação
Infantil  Deferido

28285 EDEUVARI TATIANE TAMBOSI RAMOS 15. Professor Auxiliar de Sala  Deferido

28141 EDUARDO JULIO DE MEDEIROS 18. Arquiteto Deferido

28904 ELAINE VALIM
35. Professor de Séries Inicias e Educação
Infantil  Deferido

28190 ELI DA SILVA LOSI
35. Professor de Séries Inicias e Educação
Infantil  Deferido

28723 ELIANE BORGHESAN
35. Professor de Séries Inicias e Educação
Infantil  Deferido

28758 ELIANE LIEBSCH PERON
35. Professor de Séries Inicias e Educação
Infantil  Deferido

31491 ELIANE MANARIM PERON
35. Professor de Séries Inicias e Educação
Infantil  Deferido

29903 ELIAS ZANGHELINI 22. Fiscal de Tributos, Posturas e Obras Deferido

31913 ELMAR HACKBARTH JUNIOR 19. Cirurgião Dentista (Emprego Público) Deferido

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRIM DOCE/SC

EDITAL Nº 005/2022 – PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO                                                                                                                             Página 4 de 8

27707 ERISON MAFRA JÚNIOR 21. Engenheiro Civil Deferido

30477 EVA SCHEILA MARIANI ESSER 21. Engenheiro Civil Deferido

30111 FERNANDA UHLMANN BORTOLON
23. Médico Clinico Geral ( Emprego Públi-
co) Deferido

29008 FERNANDO BONIN
08. Operador de Equipamento Especial -
Escavadeira Hidráulica Deferido

31887 GABRIELA WOELFER LIEBSCH 13. Monitor de Sala de Informática Deferido

31906 GEOVANA PAIXÃO TEGON
23. Médico Clinico Geral ( Emprego Públi-
co) Deferido

28971 GIOVANA KLUG 18. Arquiteto Deferido

27850 GISELI DA SILVA 02. Faxineira Deferido

28071 GISELI FABIANI  JASTRACH 26. Professor Apoiador  Deferido

28072 GISELI FABIANI  JASTRACH
35. Professor de Séries Inicias e Educação
Infantil  Deferido

30508 GRAZIELE DE JESUS RIBEIRO 02. Faxineira Deferido

30015 HELDER EDUARDO SEILER 18. Arquiteto Deferido

29074 HELTON LENON BAIRRO 29. Professor de Educação Física Deferido

31824 HENRIQUE AUGUSTO MEDEIROS CARLOTTO
23. Médico Clinico Geral ( Emprego Públi-
co) Deferido

31257 HENRIQUE SEY YAMATE
23. Médico Clinico Geral ( Emprego Públi-
co) Deferido

31260 HINGRID SEMANN 02. Faxineira Deferido

27877 HUGO TOMAZ DE CARVALHO 21. Engenheiro Civil Deferido

28696 IASMIN LORENZETTI
35. Professor de Séries Inicias e Educação
Infantil  Deferido

27722 INÊS DA ROSA
35. Professor de Séries Inicias e Educação
Infantil  Deferido

29411 IRINÉIA DE LURDES CARDOSO BALDESSAR 21. Engenheiro Civil Deferido

27896 ISLENO MAGNO DA SILVA 25. Psicólogo  Deferido

31778 JADERSON DE FRANCISCO BRONNER
23. Médico Clinico Geral ( Emprego Públi-
co) Deferido

31255 JANIO SEMANN
08. Operador de Equipamento Especial -
Escavadeira Hidráulica Deferido

29223 JEFERSON LUIZ PORTO
08. Operador de Equipamento Especial -
Escavadeira Hidráulica Deferido

27684 JEFERSON VERDI 10. Agente Administrativo Deferido

27635 JENIFER VITORIA AGUIAR DOS SANTOS 10. Agente Administrativo Deferido

31148 JÉSSICA AUGUSTA GARLINI 33. Professor de Matemática Deferido

28222 JÉSSICA VERDI 24. Médico Veterinário  Deferido

31419 JOÃO DIRLEI PEREIRA DOS SANTOS 12. Agente Comunitário de Saúde Deferido

29196 JOAO MARIA BARBOSA 06. Operário Deferido

30894 JOÃO PAULO LOSI 22. Fiscal de Tributos, Posturas e Obras Deferido

29246 JOHANN EVERS 24. Médico Veterinário  Deferido

29979 JONATAS ANDRE SIMONETTI 18. Arquiteto Deferido

30458 JOSÉ CARLOS BERNARDINO LUIZ 09. Vigia Deferido

27586 JOSE HENRIQUE DAS NEVES LAMBERT 22. Fiscal de Tributos, Posturas e Obras Deferido

29428 JOSE PEREIRA GOMES 09. Vigia Deferido

31285 JULIANA RAQUEL DE AZEREDO DE OLIVEIRA 10. Agente Administrativo Deferido

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRIM DOCE/SC

EDITAL Nº 005/2022 – PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO                                                                                                                             Página 5 de 8

28953 JULIANO SANTOS BUENO 19. Cirurgião Dentista (Emprego Público) Deferido

27875 KARIN YURICA COLOMBO KULYK 19. Cirurgião Dentista (Emprego Público) Deferido

27799 KARINA DOS SANTOS PINHEIRO 19. Cirurgião Dentista (Emprego Público) Deferido

27582 KENY SCHAYANE PEIXER SEMANN
35. Professor de Séries Inicias e Educação
Infantil  Deferido

30450 LETÍCIA MORAES 18. Arquiteto Deferido

31821 LETICIA VENDRAMIN DEBIAZI 18. Arquiteto Deferido

31766 LUANA APARECIDA PEREIRA FERNANDES 15. Professor Auxiliar de Sala  Deferido

29295 LUANA DO NASCIMENTO CASSOL 11. Agente Administrativo Educacional Deferido

28295 LUCAS MARTINS CARVALHO CELLOS
23. Médico Clinico Geral ( Emprego Públi-
co) Deferido

29087 LUCIANO BUTZKE 01. Agente de Obras e Serviços Deferido

28484 LUIZA ALTINO DE FRANÇA 14. Monitor de Programas Sociais  Deferido

31338 LUZIA ERONI DREWECK 13. Monitor de Sala de Informática Deferido

31803 MAIKE MAY
35. Professor de Séries Inicias e Educação
Infantil  Deferido

28691 MAILA ELISA HEUSSER DOS SANTOS
35. Professor de Séries Inicias e Educação
Infantil  Deferido

27702 MARCELA HELLEN MUNDT
35. Professor de Séries Inicias e Educação
Infantil  Deferido

28255 MARCELO LOURENÇO MORTARI ALVES
23. Médico Clinico Geral ( Emprego Públi-
co) Deferido

28328 MARCIANO VICENTE 05. Motorista  Deferido

28916 MARCIO BLASIUS 05. Motorista  Deferido

31690 MARCIO GUILHERME LEITE VERSSIANE
23. Médico Clinico Geral ( Emprego Públi-
co) Deferido

27602 MARCO ANTONIO SEMANN 05. Motorista  Deferido

27925 MARCOS ANTONIO ZILIOTTO JUNIOR 18. Arquiteto Deferido

29726 MARIA EDUARDA ONOFRE
23. Médico Clinico Geral ( Emprego Públi-
co) Deferido

27659 MARIANA SCHUINDT 22. Fiscal de Tributos, Posturas e Obras Deferido

31771
MARISE DABROWSKI DE ARAÚJO
SCHLICHTING 25. Psicólogo  Deferido

28877 MARLENE SCHMIDT SCHLICKMANN 25. Psicólogo  Deferido

29407 MARLI DE BRITO 02. Faxineira Deferido

28917 MARLUCE ALMEIDA DA SILVA 02. Faxineira Deferido

28986 MATEUS ROCHA DUARTE 18. Arquiteto Deferido

31212 MICHELE PINTO 02. Faxineira Deferido

30822 MICHELI CARVALHO 32. Professor de Inglês  Deferido

30823 MICHELI CARVALHO 34. Professor de Português Deferido

29126 NAIN LEOPOLDO NIQUELATTE 21. Engenheiro Civil Deferido

31233 NATALICIO BARBOSA 06. Operário Deferido

27751 NATHAN MERINI 21. Engenheiro Civil Deferido

29751 NICE BECKER DE OLIVEIRA
35. Professor de Séries Inicias e Educação
Infantil  Deferido

31384 NICE BRUNA PEREIRA FERNANDES 15. Professor Auxiliar de Sala  Deferido

28377 NILTON PEDRO SILVEIRA
08. Operador de Equipamento Especial -
Escavadeira Hidráulica Deferido

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRIM DOCE/SC

EDITAL Nº 005/2022 – PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO                                                                                                                             Página 6 de 8

29111 NIVIANE MARIANA ALVES DOS REIS 17. Assistente Social  Deferido

28795 OÉLICA ALVES DA SILVA PEREIRA 15. Professor Auxiliar de Sala  Deferido

29313 OVIDIO VOLTOLINI JUNIOR 13. Monitor de Sala de Informática Deferido

28888 PATRICIA BIEGING FRONZA 26. Professor Apoiador  Deferido

31641 PAULO CEZAR CARVALHO DA SILVA
23. Médico Clinico Geral ( Emprego Públi-
co) Deferido

29257 PAULO VITOR LEITE DA SILVA 13. Monitor de Sala de Informática Deferido

31589 PRISCILA FERREIRA PADILHA 19. Cirurgião Dentista (Emprego Público) Deferido

29778 RAFAEL HENRIQUE MOREIRA SANDESKI 22. Fiscal de Tributos, Posturas e Obras Deferido

29110 RAFAELA HEUSSER 28. Professor de Ciências Deferido

31307 RAMONA RAFAEL WOELFER 29. Professor de Educação Física Deferido

27709 RENAN BARCELOS 13. Monitor de Sala de Informática Deferido

28034 RITA DE KÁSSIA BRAZ SALGADO 11. Agente Administrativo Educacional Deferido

31725 ROBERTO DA SILVA 10. Agente Administrativo Deferido

29096 ROSANI LOSI 17. Assistente Social  Deferido

29447 ROSELEI DEFREYN VALIM
35. Professor de Séries Inicias e Educação
Infantil  Deferido

27668 RYDI BIANCA MATTHES 24. Médico Veterinário  Deferido

28563 SAMANTA LISCZKOVSKI 21. Engenheiro Civil Deferido

31807 SAMIRA CAROLINE BORGE RODRIGUES MAY
35. Professor de Séries Inicias e Educação
Infantil  Deferido

31932 SANDRA APARECIDA LEANDRO 31. Professor de História Deferido

28931 SANDRA PEREIRA BERNARDES 26. Professor Apoiador  Deferido

29939 SÉRGIO FILIPI IGNACZUK 09. Vigia Deferido

29205 SIDINEI PETERSEN 05. Motorista  Deferido

28876 SIMONI ROGALEWSKI NOGUEIRA 17. Assistente Social  Deferido

31892 TAINARA DRIELLI DOS SANTOS 15. Professor Auxiliar de Sala  Deferido

27796 TAMARA JULIANA GEISS 21. Engenheiro Civil Deferido

29098 TANIA LIEBSCH 26. Professor Apoiador  Deferido

29101 TANIA LIEBSCH
35. Professor de Séries Inicias e Educação
Infantil  Deferido

28153 TATIANE PETERSEN 15. Professor Auxiliar de Sala  Deferido

29655 TATIANE TONTINI 26. Professor Apoiador  Deferido

27765 TATIANE TONTINI
35. Professor de Séries Inicias e Educação
Infantil  Deferido

28229 THAUANNA ALVES MEIRA
23. Médico Clinico Geral ( Emprego Públi-
co) Deferido

27760 THOMAS DA CRUZ GOULART 05. Motorista  Deferido

29279 VANESSA CAMPOS TELES SOUTO
23. Médico Clinico Geral ( Emprego Públi-
co) Deferido

28620 VENÂNCIO DE SOUZA 05. Motorista  Deferido

27840 VINICIUS CECHELLA BORBA
23. Médico Clinico Geral ( Emprego Públi-
co) Deferido

30950 VIVIANI BORGHEZAN
35. Professor de Séries Inicias e Educação
Infantil  Deferido

27773 WILIAN OLSON 10. Agente Administrativo Deferido

30387 WILLIAM DANIEL DA MOTTA DE CARVALHO 18. Arquiteto Deferido

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRIM DOCE/SC

EDITAL Nº 005/2022 – PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO                                                                                                                             Página 7 de 8

27596 WILLIAN SILVEIRA DA COSTA 19. Cirurgião Dentista (Emprego Público) Deferido

31640 WINDERSON POKRYVIECKI 18. Arquiteto Deferido

28997 XIRLE CRISTINA BARROS E SILVA 02. Faxineira Deferido

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRIM DOCE/SC

EDITAL Nº 005/2022 – PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO                                                                                                                             Página 8 de 8

ANEXO II

Inscrições indeferidas

28296

27728

27715

28695

29141

31767

29794

31450

27689

28373

29740

31093

31855

31436

27905

28878

31775

31791

28607

31817

28064

27698

30603

31009

27701

29848

30870

27823

30231

30612

27749

29585

29888

29711

28757

31213

29354

29437

28293

27525

27813

28914

28350